



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 20 czerwca 2013 r.

Pan
TOMASZ STAŃCZYK
Sekretarz Europejskiej Kapituły Ekologii i Jakości

Szanowny Panie,

z dużą satysfakcją przyjąłem zaproszenie do objęcia Patronatem Honorowym Plebiscytu „Lwy Biznesu”, którego celem jest wyłonienie elity polskich przedsiębiorstw i instytucji. Szczepnie doceniam zaangażowanie Organizatorów konkursu w promocję zasad etycznych w biznesie, kryteriów wysokiej jakości organizacji pracy i zarządzania.

Pragnę wyrazić swoje gorące poparcie dla tej idei. Nagradzanie i docenianie przedsiębiorców, samorządów oraz innych instytucji, które w swoich działaniach kierują się etyką i profesjonalizmem to doskonały sposób na promocję gospodarki regionu i kraju. Uzyskanie tytułu „Lew Biznesu” jest dowodem na rzetelność i uczciwość starających się o niego firm, czyniąc je tym samym partnerami godnymi zaufania w oczach innych.

Samorząd Województwa Mazowieckiego gorąco popiera wszelkie inicjatywy sprzyjające przedsiębiorczości, ma to bowiem kluczowe znaczenie dla rozwoju gospodarczego Mazowsza i całej Polski. Przedsiębiorstwa są niezbędne dla zrównoważonego funkcjonowania gospodarki i przyczyniają się do przyspieszenia wzrostu gospodarczego. Dlatego też tak istotna jest integracja środowisk biznesu wokół lokalnych problemów i współpraca z władzami regionalnymi. W moim przekonaniu Plebiscyt „Lwy Biznesu” stanowi dobrą platformę wymiany doświadczeń dla biorących w nim udział przedsiębiorców, samorządów oraz innych instytucji. Stymuluje to wzajemną pomoc, co w konsekwencji sprzyja budowaniu solidnych marek na polskim rynku.

Jako Marszałek Województwa Mazowieckiego wiem, że pomyślność naszej wspólnej przyszłości zależy od wielu czynników, w tym także od współpracy przedsiębiorców i samorządów. Razem możemy osiągnąć sukces. Dlatego za niezwykle istotne uważam docenienie inicjatyw i nagradzanie najdynamiczniej rozwijających się podmiotów gospodarczych. Obecność takich firm, samorządów, placówek zdrowia oraz innych instytucji na mazowieckim rynku podnosi rangę naszego regionu, wpływa na wzrost potencjału gospodarczego, zapewnia zatrudnienie wielu osobom oraz w wyraźnym stopniu przyczynia się do prężnego rozwoju przedsiębiorczości.

Przychylnie odnoszę się do inicjatyw, których celem jest promocja przedsiębiorczości oraz zasad rzetelności, uczciwości i społecznie odpowiedzialnej działalności biznesowej. Korzystając z okazji pragnę serdecznie pogratulować Laureatom Plebiscytu „Lwy Biznesu”. Organizatorom gratuluję prężnego rozwoju inicjatywy. Życzę dalszych sukcesów oraz wytrwałości w ambitnych zamierzeniach, podejmowanych dla dobra polskiej gospodarki i całego społeczeństwa.

Z wyrazami szacunku,